x 様式第２（第６条関係）

変更届出書

2025 年 12 月 19 日

栃木県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名  称 イオンタウン株式会社

代表者名 加藤 久誠

住  所 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-5-1

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

以上

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称：イオンタウン那須

   所在地：栃木県那須郡那須町大字高久甲字愛宕前 484-1

２ 変更した事項

(1) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所

   （変更前） 別紙 小売店業者一覧（変更前）のとおり

   （変更後） 別紙 小売店業者一覧（変更後）のとおり

３ 変更する年月日

   (1)令和７年 12 月 19 日

４ 変更する理由

   (1)小売業者に変更が生じたため。

別紙（変更前）

NO. 氏名又は名称 住所 代表者氏名

① ジャスコ株式会社 東京都千代田区神田錦町1丁目1番地 代表取締役　岡田　元也

② 株式会社大創産業 広島県東広島市西条町大字吉行字向1番地の60 代表取締役　矢野　博文

③ 有限会社小林 福島県西白河郡矢吹町本町175番地 代表取締役　小林　陽一

④ ジャスフォート株式会社 東京都千代田区神田錦町1丁目1番地 代表取締役　本田　進

⑤ いずみや物産株式会社 福島県会津若松市東山町大字湯本字居平134番地 代表取締役　片桐　俊輔

⑥ 株式会社東北自動車販売 福島県西白河郡泉崎村大字太田川字岩崎7番地 代表取締役　橋本　一男

⑦ 株式会社和光 栃木県黒磯市弥生町1番地1号 代表取締役　時庭　真市

別紙（変更後）

① イオンビッグ株式会社 愛知県名古屋市中村区名駅5-25₋8第二友豊ビル7Ｆ 代表取締役　三浦　弘

② 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号 代表取締役　矢野　靖二

③ 株式会社コメリ 新潟県新潟市南区清水4501番地1 代表取締役　捧　雄一郎

④ 髙松　文子 栃木県那須塩原市黒磯幸町5番22号ｻｳﾝﾄﾞﾋﾞﾙ101号

⑤

⑥

⑦